
 

            «29»  август 2020 г.                            №533                     «29»  августа 2020 г. 

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты  

Совета городского округа город Агидель Республики Башкортостан  

по избирательному округу №14 Грифлёнковой Альфии Минулловны 
 

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Совета городского округа 

город Агидель Республики Башкортостан  по избирательному округу №14 

Грифлёнковой Альфии Минулловны о назначении ею доверенного лица, а 

также заявления гражданин о согласии быть её доверенными лицами, в 

соответствии с частью 1 статьи 55 Кодекса РБ о выборах территориальная 

избирательная комиссия  РЕШИЛА: 

 1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата в депутаты Совета 

городского округа город Агидель Республики Башкортостан по 

избирательному округу №14 Грифлёнковой Альфии Минулловны в 

количестве 1 человек (список прилагается). 

2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу кандидата в 

депутаты Совета городского округа город Агидель Республики Башкортостан 

Грифлёнковой Альфии Минулловны удостоверение установленного образца. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

________________ М.Т.Рамазанова 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии 

________________ Л.Р.Хаматдинова 

 

 

 

 

 

 

 



 

Список доверенных лиц 

кандидата в депутаты Совета городского округа город Агидель 

Республики Башкортостан по избирательному округу №14 

Грифлёнковой Альфии Минулловны 

 

№ п/п ФИО, дата рождения  Основное место 

работы (род 

занятий) 

Адрес места 

жительства 

1. Мушарапова Лиля 

Рашидовна, 12.04.1964 г.р. 

ООО «УЖКХ» г. 

Агидель, дворник 

г. Агидель, 

Комсомольский 

бульвар, д.10Б, 

кв.47 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


